
URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

 

 

1 

 

Juszkowo, dnia 01.07.2024 r. 

ZP.271.24.2024.ZP3/36 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  

dotyczy: postępowania pn. Dostawa serwera plików NAS, komputerów stacjonarnych, komputerów 

przenośnych, monitorów, akcesoriów komputerowych i oprogramowania biurowego, nr postępowania 

ZP.271.24.2024.  

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, informuję, że 

w dniu 01.07.2024 r. o godz. 10:00 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu, 

prowadzonym w trybie opisanym w art. 275 pkt 1 tej ustawy.  

 

Część nr 1 : Dostawa komputerów przenośnych z torbami 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert 

Cena oferty brutto 

[zł] 

 

Okres udzielonej 

rękojmi 

[miesiące] 

6. Pestar Sp. z o.o. 
83-200 Starogard Gdański, ul. Iwaszkiewicza 15 

23 844,92 60 

7. ALLTECH spółka jawna Zdzisław Pająk, Artur 
Pająk 
ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 

23 187,96 60 

9. SIETOM Sp. z o.o.  
ul. Rakietowa 22, 80-298 Gdańsk  

31 512,60 60 

 

Część nr 2 : Dostawa komputerów stacjonarnych, monitorów i akcesoriów komputerowych 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert 

Cena oferty brutto 

[zł] 

 

Okres udzielonej 

rękojmi 

[miesiące] 

6. Pestar Sp. z o.o. 
83-200 Starogard Gdański, ul. Iwaszkiewicza 15 

90 876,64 60 

7. ALLTECH spółka jawna Zdzisław Pająk, Artur 
Pająk 
ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 

98 990,40 60 

 

Część nr 3 : Dostawa oprogramowania biurowego 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert 

Cena oferty brutto 

[zł] 

 

Okres udzielonej 

rękojmi 

[miesiące] 

1. INFUS Katarzyna Fuśnik 

ul. Nad Jarem 4/20, 10-172 Olsztyn 

25 903,80 60 



URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

 

 

2 

3.  SOFTFLIX Sp. z o. o. 

ul. 1 Maja 53/13, 46-020 Opole 

21 885,39 60 

4. Solus System Sebastian Kłosek 
ul. Jarzębinowa 22, 26-065 Piekoszów  

26 800,47 0 

5. AMG Vision Sp. z o.o. 
ul. Białołęcka 233, 03-253 Warszawa 

29 291,22 - 

6. Pestar Sp. z o.o. 
83-200 Starogard Gdański, ul. Iwaszkiewicza 15 

27 810,05 60 

7. ALLTECH spółka jawna Zdzisław Pająk, Artur 
Pająk 
ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 

26 235,90 60 

8. INFOS Systemy Komputerowe Jacek 
Kiełbratowski 
ul. Jagiellońska 8, 80-371 Gdańsk 

25 239,60 60 

10. SwissBuy24 Prosta Spółka Akcyjna 
ul. Lęborska 3B, 80-386 Gdańsk  

16 937,10 60 

 

Część nr 4: Dostawa serwera plików NAS 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert 

Cena oferty brutto 

[zł] 

 

Okres udzielonej 

rękojmi 

[miesiące] 

2.  Dabacom Bartosz Raczyński 

 ul. Ojcowska 17, 80-146 Gdańsk  

24 735,30 60 

5. 
AMG Vision Sp. z o.o. 
ul. Białołęcka 233 03-253 Warszawa 

21 031,77 60 

6. Pestar Sp. z o.o. 
83-200 Starogard Gdański, ul. Iwaszkiewicza 15 

37 884,24 60 

8. INFOS Systemy Komputerowe Jacek 
Kiełbratowski 
ul. Jagiellońska 8, 80-371 Gdańsk 

20 601,27 60 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Platforma zakupowa Zamawiającego 

2. a/a 

Sporządziła: Daria Czyżewska  

 


		2024-07-01T12:39:06+0200




